
 

 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              

«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

 

13 февраля 2020г.                       с. Сигаево                                            № 2 

 

О реализации подпрограммы «Противодействие коррупции» муниципальной 

программы «Муниципальное управление» в  муниципальном образовании 

«Сарапульский район» за  2019 год  
 

         Рассмотрев информацию, представленную начальником Управления правовой 

работы и муниципальной службы Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» О.С. Бланк,  Президиум Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» 

постановляет: 

 

     1. Информацию о реализации подпрограммы «Противодействие коррупции» 

муниципальной программы «Муниципальное образование» в муниципальном 

образовании «Сарапульский район» за 2019 год принять к сведению. 
     2. Предложить Управлению правовой работы и муниципальной службы  

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» продолжить 

оказывать методическую помощь в заполнении сведений о своих доходах, 

расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

депутатам представительных органов Сарапульского района. 

   3. Депутатам Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район уведомлять председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» обо всех случаях возникновения конфликта интересов при 

осуществлении депутатской деятельности. 

   4.  Комиссии по законности, общественной безопасности и обращениям граждан 

взять на контроль своевременность и полноту предоставляемых сведений о 

доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатами представительных органов Сарапульского района, рассматривать на 

заседаниях комиссии ход декларационной кампании и ее результаты. 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                         Л.П. Шеронова                


